INSTITUTO SONORENSE PARA LA ATENCION DE LOS ADULTOS MAYORES
Relacion de esquemas bursatiles y de coberturas financieras
Del 01 de Enero al 30 de Junio de 2024

(pesos)
Colocacion Interés Ganados Valor Actual
Identificacion del Instrumento
A B C=A+B

1
2 NADA QUE INFORMAR EN ESTE FORMATO 0.00
3
4
5
6
7
8
9
10

Total 0.00 0.00 0.00

Otros Instrumentos de Bursatilizacion

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

Total Otros Instrumentos 0.00 0.00 0.00

TOTAL 0.00
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Lic. Monica Rocio Osornio Ochoa
Subdirectora de Administracion
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Lic. Cedna Ma\d@ejaé'quez Ortega

Directora General




